[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕРХНЕТОЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22 февраля 2018 года № 11/3(а)
с. Верхняя Тойма

О внесении изменений в реестр муниципальных маршрутов
регулярных перевозок Верхнетоемского района
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Верхнетоемского района, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» от 20 мая 2016 года № 11/5, следующие изменения:
1.1. В строке 7:
1) графу 4 изложить в следующей редакции:

«д. Семеновская 1-я, д. Исаковская, п. Усть-Ерга, д. Харитоновская, ул. Лесная, п. Двинской, ПУ, д. Трофимовская, д. Николаевская, д. Лобановская, д. Варзеньга, д. Мартемьяновская, д. Голубинская, д. Сумароковская, д. Малетинская,

м-н Велес, Зал ожидания, с. Верхняя Тойма.»;

2) в графе 5 слова «а/д Верхняя Тойма – Тимошино – Семеновская» заменить словами «а/д Верхняя Тойма – Тимошино»;

3) в графе 8 слова «по регулируемым тарифам» заменить словами «по нерегулируемым тарифам».

1.2. В строках 1, 2, 5, 8, 11 в графе 12 слова «Двинское УМПАТП, Архангельская область, Верхнетоемский район, п. Двинской, ул. Труфанова, д. 2»  заменить словами «Индивидуальный предприниматель Монастырских И.В.».

1.3. В строках 3, 4, 6, 9, 10 в графе 12 слова «Двинское УМПАТП, Архангельская область, Верхнетоемский район, п. Двинской, ул. Труфанова, д. 2» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Верхнетоемский муниципальный район»                                               Н.В. Вьюхина